РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 22 »    июня  2021 г.                                                                                   № 37/83

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального
района Волгоградской области  в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40  Федерального  закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 7 статьей 17 Устава
Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района
Волгоградской области,  Совет депутатов Краснолиповского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области

р е ш и л :

1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов

Краснолиповского сельского поселения – Посевкиной Пахатканым Манановны – в
связи со смертью 02.06.2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Фроловские Вести» и
разместить на официальном сайте Краснолиповского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Краснолиповского сельского поселения
Фроловского муниципального района
Волгоградской области                                                                             А.Г.Григорьев